- 1 -

下級裁判所裁判官指名諮問委員会名古屋地域委員会第５０回議事概要

                                                （名古屋地域委員会庶務）

第１ 日時

   平成３０年６月６日（水）午前１１時から午前１１時２０分まで

第２ 場所

   名古屋高等裁判所第１共用室

第３ 出席者

   （委員長）伊藤納（裁）

   （委員） 入谷正章（弁），片岡弘（検），小林量（学），真能秀久（学）

   （庶務） 原田名古屋高裁総務課長，寺元名古屋高裁総務課課長補佐

   （説明者）福田名古屋高裁事務局長

第４ 議題

 １ 平成３０年９月から平成３１年１月までの再任（判事任命）候補者に関する

情報の取りまとめについて

 ２ その他

第５ 議事（進行）

１ 委員長代理の指名

  委員長から，委員長代理として小林量委員が指名された。

２ 平成３０年９月から平成３１年１月までの再任（判事任命）候補者に関する

情報の取りまとめについて

 庶務から，情報提供の依頼方法（依頼先，周知文書の内容等）について説

明がなされた。

   庶務から，期限までに情報が寄せられなかったことが報告された。

３ その他

次回地域委員会の予定について

次回の地域委員会について，平成３０年９月１９日（水）午前１０時００分

- 2 -

から開催することとされた。

                                                          以 上